2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                                                                № 421
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 28.01.2019 № 36 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район»
Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района от 28.01.2019 № 36 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район»:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального района Назирову Е.Н.».

1.2. Пункт 1.8 раздела 1 Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район», утвержденного постановлением, дополнить подпунктом 7 следующего содержания: «7) при выявлении обстоятельств и фактов, свидетельствующих о признаках нарушений, в течение 3 рабочих дней с даты подписания акта проверки муниципального заказчика, направить его копию в прокуратуру Смидовичского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального

района                                                                                           М.В. Шупиков